
Referat fra generalforsamlingen i Norddjurs Golfklub tirsdag den 25. november 2025 kl. 19.30 i 

klubhuset 

 

Formand Wilma Thorup bød velkommen til 62 fremmødte, hvoraf 61 havde stemmeret og til den 

øvrige bestyrelse – René Bang Rasmussen, Ivan V. Jensen og Inge-Lis Mørch. Morten Palsgaard 

havde sendt afbud pga. sygdom. 

 

Wilma Thorup bad derefter de fremmødte mindes de medlemmer, som er gået bort siden sidste 

generalforsamling:  

Mogens Andersen (80 år) 

Preben Haubro (85 år)  

Ole Junker (82 år).  

 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

Jørgen B. Nielsen blev forslået af bestyrelsen. Jørgen blev valgt med applaus. 

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt og lovligt 

indvarslet. 

 

2. Bestyrelsens beretning 

Wilma Thorup aflagde bestyrelsens beretning, som kan læses i den skriftlige udgave HER.  

Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til beretningen, som herefter var godkendt. 

 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

Wilma Thorup gennemgik regnskabet. Der var et enkelt spørgsmål fra Niels Hansen om 

antal medlemmer i 2024 ctr. 2025. Golfsekretær Annelise Anthonsen besvarede 

spørgsmålet til Niels Hansens tilfredshed. Der var herefter ikke flere bemærkninger, og 

regnskabet var godkendt. 

 

4. Fremlæggelse af budget og fastsættelse af kontingenter 

Wilma Thorup gennemgik bestyrelsens forslag til budget for 2025-2026, der viser et 

forsigtigt overskud på 20.000 kr. Budgettet forudsætter en kontingentforhøjelse på 200 kr 

for fuldtidsmedlemmer, svarende til prisindekset. Der var ingen bemærkninger til 

budgettet, som herefter var godkendt. 

 

5. Forslag fra bestyrelsen 

Bestyrelsen havde stillet forslag om oprettelse af en ny medlemskategori - Ung senior PLUS. 

Dette medlemskab omfatter aldersgruppen 26 – 35 år til et kontingent på 5.100 kr i 2026 



Inge-Lis Mørch redegjorde for forslaget, der er stillet for at imødekomme yngre mennesker 

med familie og job, som ikke har så megen tid til at spille golf. Der var en enkelt 

bemærkning til forslaget om, at kontingentet i 2026 måske skulle have ligget lige under 

5.000 kr. Bestyrelsens forslag blev herefter vedtaget. Vedtagelsen medfører en ændring af 

vedtægten, idet medlemskategorien skal tilføjes i § 3.  

6. Forslag fra medlemmer 

Peter Mackie havde fremsat et forslag, hvori han opfordrede til overvejelse af indførelse af 

hverdags-medlemskategori. Da det iflg. vedtægten er bestyrelsen, der fastsætter 

betingelserne for flexmedlemmer, kan forslaget ikke behandles som et egentlig forslag på 

generalforsamlingen, og blev derfor henvist til behandling under punktet eventuelt.  

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På valg til var: 

Wilma Thorup, som genopstillede  

Henning Christensen og Henning Jensen havde givet tilsagn om opstilling til bestyrelsen. 

Rita Kirkegaard foreslog Søren Bang som kandidat til bestyrelsen.  

 

Efter skriftlig afstemning blev Wilma Thorup, Henning Christensen og Henning Jensen valgt. 

Stemmefordelingen blev ikke oplyst.  

 

Torben Hornbæk stillede op som suppleant og blev valgt.   

 

Dirigenten oplyste, at stemmerne var blevet talt op af Annette L. Rasmussen, Iver 

Hougaard, Per Villadsen og Rita Kirkegaard.  

 

8. Valg af revisor 

Nuværende revisionsfirma Grant Thornton blev genvalgt. 

 

9. Evt. 

Ellen Margrethe Larsen orienterede om, at hun har aftalt med bestyrelsen at gøre en 

indsats for at finde frivillige, der kan hjælpe gæster til rette i weekenderne i 

sommermånederne. Der var bemærkninger fra flere medlemmer, der havde besøgt 

golfklubber, der havde en sådan ordning med succes. 

Kaj Ladefoged Andersen foreslog, at bestyrelsen skulle overveje, at man kan spise medbragt 

mad i klubhuset. 

Lone Nielsen, Begynderudvalget, bad om mailoplysninger på nye medlemmer, der så kan 

kontaktes og inviteres til Klub 37 turneringer. Dorthe Hougaard, Seniorerne, foreslog, at det 

skal gælde for alle Klubber i Klubben. 

 



Med henvisning til Peter Mackies forslag, jf. punkt 6, oplyste Wilma Thorup, at indførelse af 

medlemskabskategorien hverdagsmedlem blev drøftet på sidste års generalforsamling. 

Bestyrelsen vil gerne overveje medlemskategorien igen, men det er vanskeligt at overskue 

konsekvenserne heraf ift. hvor mange, der kan være interesseret. Øvrige medlemmer skal i 

givet fald betale mere i kontingent, så bundlinjen i regnskabet bliver den samme. 

 
Jannet foreslog at spørge gennem Players 1st, hvor mange der kunne tænke sig et 

hverdagsmedlemskab. Klubben abonnerer dog ikke på Players 1st i år. 

 

Wilma Thorup orienterede om, at vi har fået tilsagn fra fonde om støtte på i alt 350.000 kr 

til etablering af et nyt hul 17 og tilretning af hul 18 for at imødegå evt. fremtidige 

oversvømmelser, som dem der var i 2023/24. Denne situation tåler golfklubben ikke at stå i 

igen. 

Formand for Baneudvalget Peter Klemmensen supplerede og støttede behovet for 

anlæggelse af nyt hul 17 og omlæggelse af hul 18. 

 

Der var ikke flere emner. 

 

Wilma takkede dirigenten for hans indsats.  

   

Dirigenten takkede for god ro og orden. 

 

Referent: Inge-Lis Mørch  

 

Referatet godkendt 

 

Dato:  

 

Navn: _______________________     

 Jørgen B. Nielsen, dirigent 

 
 
 

 


